

شنبه ها منتشر می شود | تمام آگهی های مناقصه مزایده هر هفته در راهنمای روزنامه «مناقصه مزایده»

مناقصه مزایده

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

اولین و جامع ترین روزنامه اختصاصی مناقصات و مزایدات کشور

دوشنبه ۲۲ اسفند ۱۳۹۰ | سال هفتم | شماره ۷۲۱
۱۸ ربيع الثاني ۱۴۱۳ | قیمت: ۳۰۰ تومان ۸ صفحه
Vol.7 | No.721 | 300 Rls
march.11, 2012 | ISSN:2008-2886

مجوز کدام بانک مختلف باطل می شود؟

بهمنی: گزارش
«بسیار اسف بار» است

خبرگزاری مهر در گزارشی به مشخصات و ویژگی های بانکی که قوانین بانکی را دور می زند و قرار است مجوز آن باطل شود، پرداخت. چند ماه قبل بود که شورای پول و اعتبار موضوع تخلفات بانکی این بانک را مورد بررسی قرار داد و هفته گذشته نیز این موضوع در دستور کار ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی قرار گرفت. در این میان...



اتاق تهران برای توسعه همکاری های ایران و هند آماده می شود

بسیج ایران و هند

همزمان با دیدار رودرروی تجار ایرانی و هندی، دومین دیدار رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن تهران و سفیر هند در گزار شد. پیام «سریو استاوا» به «بیجی آل اسحاق» این بود که کشور هند آمادگی دارد، نیازهای ایران را در تمامی زمینه ها تأمین کند. اما دبیر کل وزارت تجارت این کشور به تراز منفی تجارت هند با ایران...



عضو کمیته تدوین قوانین نفتی مجلس

قانون جدید وزارت نفت
مفاسد نفتی را آتش خواهد زد

عضو کمیته تدوین قوانین نفتی مجلس با بیان این که قانون وزارت نفت از بروز مفسده های نفتی جلوگیری می کند، گفت: در طول تاریخ انقلاب اسلامی هیچ یک از دولت ها عزم جدی برای تدوین قوانین حوزه نفت نداشته اند و این وزارتخانه ۳۳ سال با قانون شرکت ملی نفت اداره می شد. محمد کریم عابدی...



جایگاه حقوقی چک تضمین شده در مناقصات دولتی

صفحه ۵



گزارش «مناقصه مزایده» از افزایش قیمت خودروهای داخلی

شلاق رشد قیمت ها بر تن مصرف کنندگان نشست

صفحه ۳

باتصویب هیأت وزیران

نحوه بازپرداخت بدهی دولت به ۱۲ بانک کشور تعیین شد

باتصویب هیأت وزیران بدهی دولت به ۱۲ بانک کشور به طور کامل بازپرداخت می شود به گزارش «مناقصه مزایده»، با تصویب هیأت وزیران و بنا به پیشنهاد وزارت امور اقتصادی و دارایی و به استناد اصل یکصد و سی و هشتم قانون اساسی، بدهی دولت به بانک های عامل دولتی و بانک هایی که حداقل ۵۰ درصد سهام آن ها به اشکال مختلف از جمله سهام عدالت واگذار شده است...

صفحه ۷

فروش بنزین ۱۰۰۰ تومانی در برخی جایگاه ها!

وزارت نفت: برخورد می کنیم

درحالی که گفته می شود برخی جایگاه های سوخت بنزین را ۱۰۰۰ تومان به مردم می فروشند که وزارت نفت با تأکید بر برخورد قانونی با هر گونه گران فروشی بنزین در جایگاه ها، اعلام کرد: دولت تصمیم جدیدی...

صفحه ۸

چیستان نوروزی

چراچهره

حاجی فیروز سیاه است؟

منتظر جواب های خوانندگان هستیم...

کوتاه از جهان

موافقت روسیه با انتقال قدرت به معاون بشار اسد



کمیته وزرای خارجه اتحادیه عرب در امور سوریه و «سرگئی لاوروف» وزیر خارجه روسیه بر سر حل بحران سوریه به توافق ۵ ماهه ای رسیدند. به گزارش روزنامه مصری الاهرام، «شیخ حمدین جاسمین جبر آل ثانی» وزیر خارجه قطر و رئیس کمیته وزرای خارجه عرب در امور سوریه در کنفرانسی مطبوعاتی در قاهره اعلام کردند که برای حل بحران سوریه بر سر مسأله اساسی به توافق رسیدند. یک دیپلمات عرب خبر داد که «سرگئی لاوروف» وزیر خارجه روسیه، با طرح کشورهای عربی برای انتقال قدرت از «بشار اسد» رئیس جمهوری سوریه، به معاونش موافقت کرده است. به گزارش روزنامه الحیات، این دیپلمات عرب افزود: «لاوروف به شرط آنکه کناره گیری اسد و انتقال اختیاراتش به معاونش، یکی از بخش های اصلی مأموریت» کوفی عنان فرستاده ویژه سازمان ملل و اتحادیه عرب باشد، با آن موافقت کرده است.

کودتا علیه امیر قطر قطعی شد



منابع آگاه در پایتخت ترکیه با اشاره به نتیجه رسید که لیست و نامزد پدید نداشته باشد، گفت: اما تصریح شد که این امر به معنی تحریم انتخابات نیست و هیچکس هم از شرکت در انتخابات منع نشد، ولی فضا به سبویی رفت که انگار انتخابات از سوی اصلاحات تحریم شده است و با توجه به این که هر دو طرف مدعی تحریم انتخابات؛ تبلیغات و امکانات وسیع تبلیغی داشتند برآن دامن زدند و متأسفانه ذهنیت و انتظاری در میان بخشی از نیروها به خصوص جوانان شکل گرفت. اگر بخواهیم از خود انتقاد کنیم باید بگوییم که ما

۶ ماه پیش تاکنون در ترکیه به سر می برد. این منابع گفتند: «ترکیه به اتفاق آمریکایی ها برای سرنگونی امیر قطر و رساندن فرزندان آل ثانی و دشمندان حمد به قدرت که از سال ۱۹۷۲ به حاشیه کشیده شده اند توطئه کرده بودند اما به دنبال شکست طرح دشمنی، رقیب حمد پناهنده سیاسی در ترکیه شد و به رغم زخمی شدن فرزندش در حادثه تراندگی در قطر نتوانست به این کشور بازگردد.» در ۲۷ ژوئن ۱۹۹۵ امیر فلی قطر که در آن مقطع مسؤولیت ولیعهدی را بر عهده داشت؛ علیه پدرش (امیر وقت) دست به کودتای سفید زد. پدر امیر فلی قطر یعنی شیخ خلیفه از زمان کودتا تاکنون در خارج از قطر حضور دارد.

تظاهرات ده ها هزار نفری ضدپوتین در مسکو



هزاران تن از تظاهر کنندگان که در اعتراض به «انتخابات آلوده به تقلب» ریاست جمهوری روسیه و بازگشت ولادیمیر پوتین به کرملین به خیابان های مسکو آمده بودند، با پلیس ضد شورش مواجه شدند. ۲۰ هزار معترض در مسکو با هزاران پلیس و نیروی ویژه مواجه شدند که در خیابان های پایتخت

مستقر شده بودند. رهبران این اعتراض مدعی هستند که ولادیمیر پوتین، نخست وزیر و رئیس جمهور آینده روسیه سمت ریاست جمهوری را «دزدیده» است. به نوشته روزنامه دیلی میل، بر روی پلاکارت هایی که معترضان حمل می کردند نوشته شده بود: انتخاباتی صورت نگرفته است! این یک انتخابات ربیبی جمهوری نیست! در همان حال افسران پلیس «سرگئی اودالنتسوف»، از رهبر مخالفان را دستگیر کردند. این امر پس از آن که هزاران تن از معترضان خواستار استعفای پوتین شدند، صورت گرفت. ولادیمیر پوتین که بین سال های ۲۰۰۰ تا ۲۰۰۸ میلادی رئیس جمهور روسیه بود، یکشنبه هفته گذشته به ۶۴ درصد آرا موفق شد برای بار سوم رئیس جمهور این کشور شد.

فیلتر ینگ کاملاً قانونی انجام می شود



مدیر واحد اینترنت وزارت ارشاد گفت: تلاش ما بر این است که فضایی سالم و آرام برای فعالان سایبری فراهم شود. به گزارش ندای انقلاب، مدیر واحد اینترنت وزارت ارشاد گفت، بر خلاف کشورهای مثل آمریکا که در آن ها نظارت بر اینترنت دیکتاتورمآبانه است، بالایش تارنماها در ایران براساس قانون با دستور کار گروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه یا با مقام قضایی در بستری دموکراتیک و کاملاً قانونی انجام می شود. وی در پاسخ به این سؤال که چرا در مواردی قبل از پالایش تذکر ارسال می شود و در برخی موارد دیگر، تارنماها بدون تذکر فیلتر می شوند، گفت: بر اساس مصوبه کار گروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه، به جز تارنماها یا وبلاگ هایی که مطالبی برخلاف اعتقادات و امنیت ملی منتشر کنند، در رقیه موارد در صورتی که تارنما یا وبلاگی در پایگاه ساماندهی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ثبت شده باشد و مبنای پالایش نیز فهرست مصادیق محتوای مجرمانه باشد، پیش از پالایش به این گونه موارد تذکر ارسال می شود.

تا پایان دولت بیکاری را ریشه کن می کنیم



محمود احمدی نژاد گفت: عده ای می گویند که ایجاد اشتغال زیاد در یک مدت کوتاه امکان پذیر نیست و متأسفانه برخی علاوه بر این پشت پا هم می زنند و به جای این که دولت را یاری دهند، راهش را رسد می کنند و جلوی پول و مقررات لازم را می گیرند اما من به شما می گویم که با اجرای طرح های جدید سالی ۲/۵ میلیون شغل ایجاد نکنند، تا پایان دولت بیکاری را ریشه کن می کنیم. به گزارش مهر، در رئیس جمهور در جریان دور چهارم سفر استانی به البرز اجرای عدالت را نیازمند اجرای طرح های گوناگون خواند و گفت: اجرای طرح های هدفمندی بارانه ها در همین راستا بوده است. احمدی نژاد ایجاد اخلاخ در بازار ارز و طلای کشور توسط عده ای را ضربه زدن به سیاست های اقتصادی دولت خواند و گفت: عده ای با گرانی های کاذب در رسانه هایشان دائماً منفی حرف زدند و فشار آوردند.

سخن

مسعود طاهری

همیشه خاص!

حتماً در جریان جنجال تازه به پا شده در ورزش کشور هستید. اگر هم هنوز کامل در جریان قرار نگرفتید احتمالاً با تعلیق فوتبال ایران در سطح جهانی در روزهای آینده از این موضوع مطلع می شوید! خلاصه جریان از این قرار است که علی کشایشان رئیس فافا زفا شده فدراسیون فوتبال کشورمان به دلیل بازنشسته بودن و به دستور سازمان بازرسی کل کشور نمی تواند بر مسند این فدراسیون تکیه بزند. خبری که خیلی زود با واکنش های مختلفی روبه رو شد و حوال کار به جایی رسید که در هر گوشه و کناری خبر تعلیق فدراسیون فوتبال ایران شنیده می شود! آن هم به دلیل دخالت مستقیم دولت در فوتبال. مسأله ای که فیفا بارها نشان داده که با آن کنار نخواهد آمد. سازمان بازرسی اعلام کرده که اگر انتخابات فدراسیون فوتبال باطل نشود، پرونده به دادگاه شک عدم دخالت دولت در فوتبال هم جزو مسائلی است که از قواعد فیفا خارج نیست. حال چرا برخی از غیر فوتبالی ها همیشه دنبال جنجالند معلوم نیست، آن هم در شرایطی که فوتبال ایران در راه رسیدن به معتبرترین جام فوتبال دنیا است. مثل این که ما باید همیشه خاص باشیم!

خاتمی با تأکید بر این که اصلاح طلبان خود را درون نظام تعریف می کنند، تصریح کرد: باید تندروی را از سوی هر کس که باشد محکوم کرد. به گزارش ایلنا، حجت الاسلام سید محمد خاتمی در دیدار با جمعی از اعضای شورای مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه تهران و دانشگاه علوم پزشکی تهران با یادآوری این که انجمن و ما و بخش عظیمی از جامعه که خود را اصلاح طلب می داند خود را درون نظام تعریف می کند، گفت: بنابراین با براندازی آن مخالف است، گذشته از این که این توهم که می شود این نظام را برانداخت، توهم باطل است. نظام به قیمت گرائی بدست آمده است هم به لحاظ اعتقادی و هم به لحاظ عملی نمی شود و نباید از آن دست برداشت. اصل نظام حاصل انقلاب بزرگی است و پشتوانه مردمی هم دارد. وی افزود: اگر ادعای اصلاح امور می شود به این معنی است که همه به معیارهای دینی و فکری که نظام ما می بایست داشته باشند و مورد خواست اکثریت جامعه و

پاسخگوی نیازها و خواست های تاریخی مردم است، بر گردند. خاتمی با تأکید بر این که اگر انتقاد و اعتراضی هست در درون نظام است نه علیه آن، ادامه داد: کسانی که خود را در درون نظام می دانند انتقادهایی دارند و راه و رسم بیان انتقادات را نیز از ورسم مدنی و دوری از خشونت می دانند. خاتمی در بخش دیگری از سخنانش یادآور شد: ما هیچگاه انتخابات را تحریم نکردیم



با بیان این که اصلاحات به این نتیجه رسید که لیست و نامزد نداشته باشد، گفت: اما تصریح شد که این امر به معنی تحریم انتخابات نیست و هیچکس هم از شرکت در انتخابات منع نشد، ولی فضا به سبویی رفت که انگار انتخابات از سوی اصلاحات تحریم شده است و با توجه به این که هر دو طرف مدعی تحریم انتخابات؛ تبلیغات و امکانات وسیع تبلیغی داشتند برآن دامن زدند و متأسفانه ذهنیت و انتظاری در میان بخشی از نیروها به خصوص جوانان شکل گرفت. اگر بخواهیم از خود انتقاد کنیم باید بگوییم که ما

نیابست بگزاریم چنین ذهنیت و توقعی پدید آید ولی به هر حال این مشکل وجود داشت. وی با بیان این که همچنان باید روزنه های اصلاح را باز گذاشت و تندروی را از سوی هر کس که باشد محکوم کرد، افزود: امیدوارم بعد از انتخابات به یاری خداوند جلوی بسیاری از توطئه هایی که علیه کشور و مردم به خصوص از بیرون وجود دارد گرفته شود.

برای طرح سؤالات نمایندگان در روز بررسی طرح سؤال،
انتخاب کردند. بر پایه این گزارش در صورتی که فقط یک نفر بتواند سؤالات نمایندگان از
رئیس جمهور را در روز بررسی سؤالات، مطرح کند، علی‌مطهری به عنوان نماینده طراحان
در صحن سخنرانی خواهد کرد و در صورتی که دو نفر بتوانند در صحن طرح مسأله کنند،
حجت‌الاسلام مصباحی‌مقدم نیز همراه با علی‌مطهری در رابطه با سؤالات نمایندگان کرد.
رئیس جمهور سخنرانی خواهد کرد.

چرتکه

معاون توسعه مدیریت و امور پشتیبانی وزارت اقتصاد خبر داد

کسب مقام نخست کشوری

در ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی



احمد صادقی گلکمانی با اشاره به کسب رتبه نخست وزارت اقتصاد در ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی در سال ۱۳۸۹، از عزم جدی معاونت توسعه مدیریت و امور پشتیبانی وزارتخانه برای تداوم این موفقیت خبر داد. به گزارش شاداد، معاون توسعه مدیریت و امور پشتیبانی وزارت اقتصاد درخصوص فرآیند ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی اظهار داشت: معاونت توسعه مدیریت

و سرمایه انسانی رئیس جمهور، همه ساله دستگاه‌های اجرایی را در دو جنبه عمومی و اختصاصی مورد ارزیابی و رتبه‌بندی قرار می‌دهد که جنبه عمومی آن براساس شاخص‌هایی است که توسط معاونت مذکور طراحی و آرایه می‌شود. وی افزود: ارزیابی عملکرد از جنبه اختصاصی هم به معنی ارزیابی دستگاه در زمینه تحقق اهداف و مأموریت اصلی آن و براساس شاخص‌هایی است که با همکاری هر دستگاه تهیه و به تصویب شورای عالی اداری می‌رسد. صادقی گلکمانی در خصوص نتایج ارزیابی عملکرد وزارت اقتصاد اظهار داشت: مجموع امتیازات قابل اکتساب در نظام ارزیابی عملکرد سالانه دستگاه‌های اجرایی کشور دو هزار امتیاز است که وزارت اقتصاد یک‌هزار و ۵۳۸ امتیاز، یعنی حدود ۷۷ درصد کل امتیازات قابل اکتساب را به دست آورده است. وی با بیان این که وزارت اقتصاد از این لحاظ نسبت به سال قبل ۱/۵ درصد رشد کرده و از نظر شورای عالی اداری در رتبه خوب قرار گرفته است، افزود: خوشبختانه میزان دستیابی به اهداف در ابعاد شاخص‌های اختصاصی مطلوب‌تر بوده و نزدیک به ۹۳ درصد اهداف در این خصوص محقق شده است. معاون توسعه مدیریت و امور پشتیبانی وزارت اقتصاد خاطر‌نشان کرد: محور «سلامت اداری» که بعد شاخص‌های اختصاصی در سال ۱۳۸۹ بالاترین سطح تحقق را داشته است. صادقی گلکمانی همچنین با بیان این که در ابعاد شاخص‌های عمومی نیز بیش از ۶۱ درصد امتیازات، کسب شده است، افزود: رتبه نخست وزارت متبوع در بین کلیه دستگاه‌ها رقم خورده و این رتبه با فاصله ۲۴ امتیازی از دستگاه دوم، نتیجه‌ای درخشان و شایسته تحسین است.

سازمان جهادکشاورزی

در میان ۱۰ دستگاه برتر استان مرکزی



سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی از بین ۸۲ دستگاه اجرایی مورد ارزیابی قرار گرفته در جشنواره شهید رجایی، به عنوان یکی از ۱۰ دستگاه برتر استان معرفی شد. این سازمان براساس ارزیابی صورت گرفته، این سازمان در محورهای مختلف عمومی و اختصاصی حائز رتبه‌های برتر شده است که از جمله می‌توان به کسب رتبه اول در محور اصلاح فرآیند و

تمرکززدایی، رتبه دوم در محور ساماندهی نیروی انسانی و کسب رتبه سوم در محور توانمندسازی آموزش منابع انسانی اشاره کرد. با توجه به وظایف ذاتی این سازمان در راستای حفظ و افزایش تولید محصولات کشاورزی و ارتقای بهره‌وری منابع و عوامل تولید، این سازمان در جهت بهبود مستمر فرآیندها و خدمات در سال گذشته موفق به کسب استاندارد ایزو ۹۰۰۱ شد.

گزارش «مناقضه مزایده» از افزایش قیمت خودروهای داخلی

شلاق رشد قیمت‌ها
برتن مصرف‌کنندگان نشست

اجرای هدفمندی پارانهاه و عدم پرداخت سهم تولید در اجرای این قانون در کنار افزایش قیمت ارز موجب شد تا خودرو سازان داخلی تحت فشار افزایش هزینه‌های تولید قرار بگیرند. پس از کشوقوس‌ها چانه‌زنی‌های بسیار در نهایت جزئیات قیمت خودروهای تولید داخل اعلام شد. به گزارش «مناقضه‌مزایده» وزیر صنعت، معدن و تجارت از توافق مشترک سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و خودروسازان برای ارایه مدل نهایی قیمت‌گذاری خودرو خبرداد و عنوان کرد: براساس توافق

حاصل خودروها به دو دسته تقسیم می‌شود قیمت‌گذاری گروهی به نام «خودروهای اقتصادی» که مورد استفاده اکثریت مردم قرار می‌گیرد تابع ضوابط سازمان حمایت خواهد بود. مهدی غضنفری تصریح کرد: در مورد گروه دوم یا «خودروهای لوکس» مقرر شد با کمک خودروسازان و با استفاده از حاشیه سود بازار، قیمت‌ها به تدریج به نرخ کمیانی یا شرکت خودروساز نزدیک شود که این توافقات قیمت ترکیبی را برای خودرو نشان می‌دهد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت خاطر نشان ساخت: مدل‌های عرضه و تقاضا که مردم مطمئن باشند خودرو را به قیمت شرکت و بنگاه دریافت کنند، فشار تقاضا را کاهش می‌دهد، از این طریق می‌توان تقاضا را مدیریت کرد و مانع از شکل گیری

سته بازی شد. غضنفری تأکید کرد: مدل جدید قیمت‌گذاری خودرو به این مناسبت که در صورت آرایه مدارک مستند از سوی خودروسازمینی براینکه در حاشیه سود منفی قرار گرفته و ضرر می‌دهد، سازمان حمایت مصرف‌کنندگان اجازه افزایش قیمت را می‌دهد. وی تأکید کرد: برخی نوسانات نرخ ارز موجب شد که ما در حوزه کنترل بازار و قیمت دخالت بیشتری

مدل‌های عرضه و تقاضا که مردم مطمئن باشند خودرو را به قیمت شرکت و بنگاه دریافت کنند، فشار تقاضا را کاهش می‌دهد، از این طریق می‌توان تقاضا را مدیریت کرد و مانع از شکل گیری سفته بازی شد

داشته باشیم اما در فضای کسب و کار و بازار رقابتی که تولید صادراتی باشد و تنظیم بازار زیرمجموعه صادرات کشور تلقی شود به طور طبیعی قیمت‌ها خود را در بازار کنترل می‌کنند و نیازی به دخالت دولت نیست.

قیمت‌های محصولات ایران خودرو
گفتنی است براساس مصوبه کمیته قیمت‌گذاری خودرو، قیمت برخی خودروهای تولید داخل افزایش یافت که بیشترین تغییرات مشمول محصولات ایران خودرو شده است. در تصمیم‌گیری اخیر کمیته قیمت‌گذاری خودرو، محصولات ایران خودرو از نظر تعداد، رتبه اول را در تغییر قیمت‌ها به خود اختصاص داده است.

بر این اساس قیمت هر دستگاه تندر ۹۰ مدل E۲ تولید ایران خودرو از ۱۵ میلیون و ۲۸۵ هزار تومان به ۱۶ میلیون و ۸۳۰ هزار تومان رسیده است.

هم‌چنین قیمت هر دستگاه پژو ۲۰۶ تیپ ۲ از ۱۴ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان به ۱۶ میلیون تومان و هر دستگاه وانت پیکان با ۲۰۰ هزار تومان افزایش از ۹ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان به ۷ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان رسیده است. بر اساس مصوبه اخیر کمیته قیمت‌گذاری خودرو، قیمت هر دستگاه پژو ۴۰۵ از ۱۳ میلیون و ۹۸۵ هزار تومان به ۱۴ میلیون و ۶۸۵ هزار تومان رسیده و قیمت پژو ۲۰۶ صندوق‌دار نیز که قبلاً ۱۷ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان توسط کارخانه عرضه می‌شد به ۱۸ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان رسیده است. هم‌چنین قیمت هر دستگاه پرشیا از ۱۸ میلیون و ۱۵۰ هزار تومان به ۱۸ میلیون و ۸۷۰ هزار تومان افزایش یافته و قیمت سمند بنزینی یا موتور EF۷ از ۱۶ میلیون و ۱۵۰ هزار تومان به ۱۶ میلیون و ۹۲۰ هزار تومان رسیده است.

نرخ‌های جدید محصولات سایپا
براساس این گزارش کمیته قیمت‌گذاری خودرو با افزایش ۱/۵ تا ۴/۸ میلیون تومانی قیمت دو محصول گروه خودروسازی سایپا موافقت کرد.

تندر ۹۰ تولید سایپا از ۱۵ میلیون و ۲۸۵ هزار تومان به ۱۶ میلیون و ۸۳۰ هزار تومان افزایش یافت. هم‌چنین قیمت هر دستگاه مگان دنده اتومات از ۳۳ میلیون و ۵۰ هزار تومان به ۳۷ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان افزایش یافت. در حالی قیمت‌های جدید به نمایندگی‌های فروش محصولات سایپا ابلاغ شد که در این مرحله افزایش قیمتی برای پراید اعمال نشده است.

خبر روز

معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای سمنان خبر داد

کاهش تلفات در بخش

فوق توزیع استان سمنان



شهره حقی – معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای سمنان از راه‌اندازی یک دستگاه بانک خازنی در بخش فوق توزیع خبر داد و گفت: یک دستگاه بانک خازنی ۲۰ کیلوولت در پست

۶۳ کیلوولت شهیمیرزاد راه‌اندازی و در مدار قرار گرفت. به گزارش «مناقضه‌مزایده» حمیدرضا ترحمی با اشاره به ظرفیت ۲۴ مگاواتی بانک خازنی اظهار داشت: نصب خازن مذکور باعث کاهش تلفات در بخش فوق توزیع خواهد شد. وی افزود: آزادسازی ظرفیت خطوط و ترانس پست ۶۳ شهیمیرزاد و بهبود وضعیت ولتاژ را از دیگر مزایای این طرح محسوب می‌شود.

کاهش خاموشی‌ها در استان سمنان

در راستای اصلاح و بهینه‌سازی شبکه‌ها و تأسیسات توزیع برق استان سمنان و با اجرای مانورهای خدمت متعالی کاهش خاموشی، پایدار و افزایش ضریب اطمینان شبکه‌های برق استان را دربرداشته است.

معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع برق استان با اعلام این خبر گفت: در مناطقی که نیاز است تاحجم وسیعی از شبکه و تجهیزات برقی بهسازی و اصلاح شوند، در قالب طرح جهادی ضربتی و در مدت کمتر از ۲۴ ساعت برنامه‌های پیش‌بینی شده به انجام می‌رسد. به گزارش «مناقضه‌مزایده» سیدمحمد حسینی‌نژاد به بسیج کلیه امکانات، تجهیزات فنی و مهندسی و نیروی انسانی عملیاتی و پشتیبانی شرکت جهت انجام مانور اشاره کرد و افزود: به منظور انسجام بیشتر و کسب آمادگی برای مواقع اضطراری و بحران، در برخی از این برنامه‌ها، از استان‌های معین نیز بهره‌گیری شده است.

وی مانورهای به اجرا در آمده در سال ۹۰ را عمر حله ذکر کرد و یادآور شد: بهینه‌سازی شبکه‌های برق شهیمیرزاد در دو نوبت، بهسازی تأسیسات توزیع برق روستای کالیوش شاهرود و اصلاح و تعمیرات شبکه‌های برق شهرک صنعتی سمنان در ۳ مرحله به‌انجام رسیده است. معاون بهره‌برداری شرکت توزیع برق استان هم‌چنین اصلاح ۱۱۰ کیلومتر شبکه، بهسازی ۷ دستگاه پست هوایی، اصلاح ۳۰ دستگاه پست زمینی، بهینه‌سازی ۱۴ دستگاه سرباکل خروجی پست‌های ۶۳ کیلوولت و اصلاح ۲۵ دستگاه سبکسور را در راستای فعالیت‌های اجرا شده در شهرک صنعتی شرق سمنان عنوان کرد.

شنبه‌ها
منتشر می‌شود

تمام آگهی‌های مناقضه مزایده را
در راهنمای روزنامه «مناقضه مزایده» ببینید

آگهی مناقضه

معاونت مهندسی نیروی انتظامی در نظر دارد جهت پروژه‌های منازل سازمانی در قالب چهار بلوک چهار طبقه با اسکلت فلزی در شهرستان‌های مختلف استان کرمانشاه با مشخصات ذیل از طریق برگزاری مناقضه و جذب پیمانکار اقدام نماید.

(بر آورده‌ها بر حسب میلیون ریال می‌باشد)

۸ واحد منازل سازمانی سرپل‌ذهاب	۸ واحد منازل سازمانی گیلانغرب	۸ واحد منازل سازمانی قصر شیرین	۸ واحد منازل سازمانی روانسر
۱ – متر اژ پروژه: ۷۹۰ متر مربع متر اژ دیوار: ۲۰ متر طول متر اژ محوطه: ۲۰۰ متر مربع	۱ – متر اژ پروژه: ۷۹۰ متر مربع متر اژ دیوار: ۲۲۰ متر طول متر اژ محوطه: ۱۰۰۰ متر مربع	۱ – متر اژ پروژه: ۷۹۰ متر مربع متر اژ دیوار: ۱۳۵ متر طول متر اژ محوطه: ۷۰۰ متر مربع	۱ – متر اژ پروژه: ۷۴۰ متر مربع متر اژ محوطه: ۷۰۰ متر مربع
۲ – برآورد پروژه: ۲۴۳۸	۲ – برآورد پروژه: ۲۸۷۸	۲ – برآورد پروژه: ۲۳۷۰	۲ – برآورد پروژه: ۲۳۶۰
۳ – سیستم سرمایش: کولر آبی سیستم گرمایش: بخاری گازی	۳ – سیستم سرمایش: کولر آبی سیستم گرمایش: بخاری گازی	۳ – سیستم سرمایش: کولر گازی سیستم گرمایش: بخاری گازی	۳ – سیستم سرمایش: کولر آبی سیستم گرمایش: پکیج
۴ – محل تامین اعتبار: ساماندهی	۴ – محل تامین اعتبار: ساماندهی	۴ – محل تامین اعتبار: عمران	۴ – محل تامین اعتبار: ساماندهی

مبلغ تضمین شرکت در مناقضه برای هر پروژه ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال (فقط ضمانت‌نامه بانکی معتبر مورد قبول است)

پیمان به صورت اجرای کارهای ساختمانی به صورت سرجمع (مقطوع) براساس فهرست بهای پایه، ابنیه، برقی و مکانیکی سال ۱۳۸۸ و کلیه ضرایب متعلقه به این فهرست بهاء و کسورات براساس طرح‌های عمرانی / غیرعمرانی نسبت به برگزاری تشریفات مناقضه اقدام نمایند.

لذا از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت پیمانکاری معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری که دارای پایه حداقل ۵ در رشته ابنیه و دارای حداقل ۵ در رشته تأسیسات و تجهیزات می‌باشند دعوت می‌گردد حداکثر ظرف مدت ۱۴ روز با به همراه داشتن فتوکپی برابر اصل رتبه‌بندی شرکت جهت اعلام آمادگی و دریافت اسناد ارزیابی توان اجرایی کار به آدرس: کرمانشاه – شهرک فرهنگیان، فاز ۲، طبقه فوقانی کلانتری کشمیر

دفتر شعبه کرمانشاه مجری طرح‌های عمرانی مرزی غرب ناجا تلفن: ۴۲۹۱۵۲۹ – ۰۸۳۱ مراجعه نمایند.

و در صورت نیاز با دفتر مرکزی مجری طرح‌های عمرانی مرزی غرب ناجا تلفن: ۶۶۶۲۰۷۶ – ۰۶۶۲۰۴۶ – ۰۸۷۱ تماس حاصل فرمایند.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقضه می‌باشد.

ایهام در سخن مدیرعامل سازمان بنادر

همه چیز به زودی اعلام می‌شود

اولیه انتخاب اپراتور دوم بندر شهید رجایی انجام شده و به‌زودی شرکت برنده مشخص و معرفی خواهد شد. وی بدون اشاره به زمان دقیق معرفی خواهد شد. بنابر این مزایده بزرگ در سال اسناد ۶ شرکت حاضر در این مزایده بازگشایی شده که با حذف تاییدواتر به دلیل نداشتن شرایط لازم (بدهی) در مرحله اول، قیمت‌های پیشنهادی ۵ شرکت ارزیابی شد. صدر اضافه کرد: با توجه به این که شرکت برنده مزایده باید بخشی از عملیات اپراتوری بندر شهید رجایی را برای مدت طولانی برعهده بگیرد، باید تمام جوانب در نظر گرفته شود تا به مشکل بر نخوریم.

عمده در اظهارنظرهای خود به زمان دقیق اعلام برنده این مزایده اشاره‌ای نکرده و تنها به اعلام آن در آینده نزدیک بسنده کرده‌اند.

اما آیا اعلام نام برنده این مزایده بزرگ در سال ۹۰ در روزهای چندانی به پایان آن نمانده است، محقق خواهد شد؟

با این حال باز هم در بر همان پاشنه سابق چرخید و مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی درخصوص زمان اعلام برنده مزایده اپراتور دوم بندر شهید رجایی گفت: شرکت برنده در آینده نزدیک معرفی می‌شود. سیدعطا... صدر در بازدید از بندر شهید رجایی به خبرنگاران گفت: اقدامات

فرارخوان مزایده انتخاب اپراتور دوم بندر شهید رجایی بیستم تیر سال جاری در روزنامه‌های کثیرالانتشار کشور منتشر شد. شرکت برنده این مزایده علاوه بر اپراتوری و تخلیه و بارگیری کشتی‌ها در ترمینال دوم بندر شهید رجایی، تأمین تجهیزات پال شرقی و غربی فاز دوم طرح توسعه این بندر را نیز برعهده خواهد داشت. به گزارش این نیوز این مزایده از زمان طرح و برگزارشدن آن تاکنون با بحث‌ها و متعددی در محافل خبری و بندری همراه بوده است. مقامات بندری با گذشت حدود ۹ ماه از زمان برگزاری مزایده انتخاب اپراتور دوم بندر شهید رجایی به طور

سفیر ایران در بلغارستان خبر داد

آمادگی ایران

برای ساخت پالایشگاه

سفیر ایران در بلغارستان با اشاره به پیشنهاد ایران برای ساخت پالایشگاه نفت در این کشور گفت: ما آمادهم در چارچوب منافع مشترک، طرح این پروژه را روی میز بگذاریم. سفیر جمهوری اسلامی ایران در بلغارستان افزود: ایران آماده توسعه همکاری‌ها با بلغارستان در بخش‌های مختلف و به خصوص بخش انرژی است. غلامرضا باقری مقدم تصریح کرد: تا جایی که به ایران مربوط می‌شود، مشکلی از بابت اجرای این پروژه از لحاظ مسایل علمی، تکنولوژیکی، سرمایه‌گذاری و مدیریتی وجود ندارد. ایران توانایی‌های لازم را در اختیار دارد. با توجه به روابط دوستانه تاریخی بین دو ملت، ما آمادهم در چارچوب منافع مشترک، طرح این پروژه را روی میز بگذاریم. این به مقامات بلغاری بستگی دارد که از این ظرفیت استفاده کنند. اگر مقامات بلغارستان مایل باشند، ما آماده گفت‌وگو با آن‌ها در خصوص این نوع از همکاری‌ها هستیم.

آگهی مناقضه عمومی



شرکت پتروشیمی مارون

نوبت اول

شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد اقلام مورد نیاز ذیل را از طریق مناقضه عمومی خریداری نماید.

ردیف	موضوع مناقضه	شماره آگهی	شماره تقاضا	نام کارپرداز مربوطه	آخرین مهلت تحویل اسناد توسط فروشنندگان	آخرین مهلت دریافت اسناد	محل دریافت اسناد	تلفن محل دریافت اسناد	نوع تهیه آن
۱	CHECK VALVE - NORGREN	90-T-090	KAS-S0093	هفت‌لنگ	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	تهران – شهرک غرب – میدان صنعت – خیابان حسن سیف – کوچه هفدهم – پلاک ۲ – پتروشیمی مارون	۸۶۷۵۹۳۴۴	تولید کنندگان داخلی و ۲٪ مبلغ پیشنهادی

هماهنگی متقاضیان قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق الزامی است.

ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.MPC.IR مشاهده نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون

کار گروہ

پیاده سازی مینیا پور احد

کار گروہ علمی بررسی قوانین ومقررات بر گزاری مناقصات (۴)



جلسه پرسش و پاسخ کار گروہ علمی بررسی قوانین ومقررات مناقصات

...ادامه مطلب از تپاوت یک مرحله ای یا دو مرحله ای بودن مناقصه برای تشکیل کمیته فنی باز گزانی وانجاست که در قانون برگزاری مناقصات گفته شده، متناسب ترین قیمت، پس ما می توانیم این مشخصات فنی- باز گزانی را در قیمت دخالت دهیم، لذا تمام این امتیازها را یک فرمول قرار می دهیم و قیمت ها را تراز می کنیم و ممکن است کسی که قیمت آن به نظر پایین هم نیست یا حتی قیمت بالاتری دارد برنده مناقصه شود، یک نمونه خیلی ساده فرض کنید در معامله خرید خودکار تمام این خودکارها دارای کیفیت یکسانی نیستند می گویم شرکت های تولیدکننده خودکار، ارزیابی فنی- باز گزانی خود را داخل پاکت «ب» قرار دهند در شرایط پاکت «ب» می گویم هر خودکاری که از ۱۰۰ کیلومتر بیشتر نوشت مثلا ۲۰ امتیاز دارد و هر خودکاری که با فشار فلان بر بدنشان نشکست، ۲۰ امتیاز و هر خودکاری که قابلیت تعویض مغزی داشت ۲۰ امتیاز و تا آخر، برای نمونه یک شرکت زاپتی در خرید خودکار مصرفی اش تعداد بالایی خودکار سفارش داد، زمان خریداری گفت ای مغازی های خودکار هم فروشی است، یعنی اگر من جلد رویش را بخرم که ده تنها مغز خودکار را خریداری کرد که هنگام تمام شدن خودکار، مغزی آن را تعویض کرده و از مغزی جدید استفاده می شد و در این حجم بزرگ خرید، آن شرکت سود قابل توجهی به دست آورد، یعنی همان ۱۰ سنت در آن حجم بزرگ باعث شده بود هم آمار بگیرند که چقدر مصرف خودکار دارند و هم می توانند چقدر صرفه جویی کنند.

پس به صورت کلی ۴ فاز در مناقصه داریم و قبل از آن هم یک پیش فرایند که همان «ارزیابی کیفی» است البته تنها مشکلی که پیش می آید این است که بعضی مواقع شرایط ارزیابی کیفی با ارزیابی فنی- باز گزانی عین هم می شود یعنی خیلی ها اشتباه می بگیرند، از زبانی کیفی مربوط به تشخیص است ولی ارزیابی فنی- باز گزانی مربوط به کالستد، در مناقصات یک مرحله ای این اتفاق زیاد می افتد و برخی مناقصه گران می گویند پاکت «ب» نداریم، چطور باید ارزیابی کیفی را انجام دهیم و فکر می کنند که ارزیابی کیفی که انجام می دهد همان ارزیابی فنی- باز گزانی است؛ و اشتباهی که اکثرا به وجود می آید این است که اشترازی که در ارزیابی کیفی به دست می آید را در قیمت ها دخالت می دهند و قیمت را تراز می کنند.

ارزیابی کیفی در معاملات بزرگ الزامی است یا فقط در صورت لزوم باید انجام شود؟

نادر هما یونی (استاد کار گروہ)
ارزیابی کیفی در تمام مناقصات وجود دارد مگر در مواقع استثنائی، یکی در ارزیابی ساده که تا ۲۰ برابر صاب معاملات است و یکی هم از مناقصه محدود است که قبلا ارزیابی کیفی در آن انجام شده است.

علی قره داغلی (استاد کار گروہ)
با عنایت به این که در بند «الف» ماده «۲» قانون برگزاری مناقصات، در مواردی که مناقصه گری اسناداستعمال ارزیابی کیفی (یا به موقع دریافت نماید لیکن به دلایلی نتواند و مدارک خود را در تاریخ تعیین شده در اسناد استعمال ارزیابی کیفی تحویل نماید، آ یا مناقصه گزار مجاز خواهد بود این قبیل موارد را در صورتی که تاریخ تسلیم آن قبل از باز گشایی، رسیدگی و ارزیابی پاکت واصله باشد، تحویل گرفته و در روند ارزیابی کیفی بررسی و در آن ترتیب اثر دهد؟ به عبارتی دیگر ما شرایط و زمان را تعیین می کنیم مثلا تا ده ماه اسناد را بگیرند و تا ۱۵ ماه، اسناد را تحویل دهند و پاکت «الف» مثلا روز ۱۶ باز گشایی و بررسی شود و پاکت «ب» را در همان تاریخ و پاکت «ج» را ادوای ۳ روز بعد باز گشایی کنیم، مسأله اینجااست که هنوز به باز گشایی پاکت «الف» نرسیده ایم و یکی اسناد ارزیابی کیفی را دیر آورده است، یعنی اگر قرار بود امروز ساعت ۲ بیایرد ساعت ۳ آورده است، یا فردا که ما هنوز به باز گشایی پاکت «الف» نرسیده ایم و هنوز ارزیابی کیفی انجام نشده ای بامی توانیم این اسناد را تحویل بگیریم؟

محمد مراد خانی (استاد کار گروہ)
خیر، نمی توانیم تحویل بگیریم، به این علت که شما اگر از این شخصی قبول کنید ممکن است فرد دیگری که فکر می کند زمان تحویل به پایان رسیده و مراجعه نمی کند حقش ضایع می شود، چون مانند مسابقه است، حالا ممکن است بگویید اشکالی ندارد تازه مناقصه امری قانونی تر می شود، اما باید به آن شخصی فکر کرد که حتی از او ضایع می شود.

نادر هما یونی
دقت کنید ارزیابی ۴ شکل دارد: ارزیابی کیفی، ارزیابی فنی- باز گزانی، ارزیابی شکلی و ارزیابی مالی، وقتی که زمان تمام می شود اگر پس از اتمام زمان مدارک توسط مناقصه گزار پذیرفته شود از نظر شکلی این مناقصه دچار ایراد و اشکال می شود، دقت شود که اگر آخرین مهلت اسناد فردا باشد باید ۱۰ روز وقت برای تحویل اسناد داده شود، در صورت بین المللی بودن مناقصه، یک ماه است، این مهلت اگر ۹ روز شود، ایراد دارد و سازمان بازرسی و دستگاهای نظارتی می تواند بر مناقصه اشکال وارد کنند.

۲۷ اسفند قرار می دهند که ۷-۸ روز آن در تعطیلات سپری می شود، باید به این نکته توجه کرد که این ۱۰ روزه ۱۰ روز کاری می باشد، این توجه به بند «الف» ماده «۱۵» قانون این ۱۰ روزه، ۱۰ روز تقویمی نیست بلکه ۱۰ روز کاری است.

سؤال اینجااست که اگر این ۱۰ روز بر اساس زمان تقویمی باشد، اگر روزی آخر تحویل، روز تعطیل بود تکلیف چیست؟ آیا به روز ۱۱ منتقل می شود؟ چون گفته حاقان ۱۰ روز اما اگر تعطیلی غیر مترقبه بود مثل تعطیلی برای آلودگی هوا چه؟ این موضوع در آیین دادرسی آمده است و در قانون مناقصات هیچ اشاراتی به آن نشده است، اما عرف و معمول این است که دستگاه آخرین روز مهلت تحویل اسناد را روز تعطیل قرار نمی دهد مثلا نمی گوید آخرین روز تحویل اسناد جمعه است و معمولا آخرین روز را شنبه قرار می دهند ولی مشکلی که در سال گذشته پیش آمد این بود که مناقصه ای انجام شد که آخرین روز آن به آلودگی هوا برخورد کرد و تعطیل اعلام شد، یا در این مورد می شود به روز بعد انتقال داد یا خیر؟ البته ظاهرا امکان پذیر است چون با آیین دادرسی قیاس می کنیم اما در قانون هیچ تصریحی نداریم.

ادامه دارد...

در نیمه اول سال ۹۱ ازناندازی می شود

سیستم یکپار چه الکترونیکی مزایده

مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی این سیستم را باعث تسریع و تسهیل خدمات رسانی به مردم، شفاف سازی، کاهش زمان مراجعه مشتریان، عدم نیاز به حضور فیزیکی، کاهش هزینه شرکت در مزایده و رقابتی شدن خرید کالا دانست. به گزارش «منافصه مزایده» اردشیر محمدی در مورد برگزاری مزایده های سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی به صورت الکترونیکی گفت: در حال حاضر بخشی از کار سازمان به صورت الکترونیکی انجام می شود.

وی با اشاره به این که حتی مشتری می تواند قیمتی برای کالا از طریق این سیستم پیشنهاد کند، تصریح کرد: در گذشته نیاز بود که مشتریان برای ارایه پیشنهاد قیمت به سازمان اموال تملیکی استان خود مراجعه کنند اما این نیاز هم اکنون از بین رفته است.



در سال آینده انجام می شود

منافصه لایروبی کانال ورودی بندر امیرآباد

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر امیرآباد از مناقصه لایروبی کانال ورودی بندر امیرآباد در سال آینده خبر داد و گفت: لایروبی کانال ورودی بندر امیرآباد، دهانه کانال و حوضچه این بندر به میزان ۳۵۰ هزار مترمکعب پیش بینی شده است. به گزارش «منافصه مزایده» سیدعلی نعمتی هزینه این حجم لایروبی را ۴ تا ۵ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: پیش بینی می کنیم این بخش از عملیات لایروبی بندر امیرآباد ظرف مدت ۵ تا ۶ ماه به اتمام برسد. وی از پسروی ۷۰ سسانتی متری آب در پای خزر در سال جاری خبر داد و گفت: در صورت ادامه این روند در سال آینده باید بنادر شمال کشور به تجهیزات جدید لایروبی تجهیز شوند. نعمتی با بیان این که با وجود این میزان پسروی تاکنون مشکلی در پهلوگیری کشتی ها در بندر امیرآباد نداشتیم گفت: بنادر باید سالانه دو تا ۳ میلیارد تومان را صرف عملیات لایروبی کنند.



جایگاه حقوقی چک تضمین شده در مناقصات دولتی

سایر ضمانت نامه های معتبر مانند اوراق بهادار (سفته، بیمه نامه و...) و مطالبات پیمانکاران و مشاوران از محل صورت کار کرد و تعدیل قطعی آنان را علاوه بر ضمانت نامه های موجود یا سپرده نقدی (با استثناء چک) به عنوان ضمانت نامه تعیین نمایند در اینجا نیز قانون گذار صراحتا چک را از سایر ضمانت نامه ها

جهت ورود به بحث ابتدا تعریفی از چک تضمین شده بر اساس قانون صدور چک مصوب سال ۱۳۷۲ بیان شده و سپس مواد قانونی در این خصوص مطرح خواهد شد چک تضمین شده، چکی است که توسط بانک بعهده همان بانک به درخواست مشتری صادر و پرداخت وجه آن توسط بانک تضمین می شود. با الهام از قانون مناقصات و استناد به آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی دستگاه مناقصه گذار در فرایند برگزاری مناقصه مکلف است از شرکت کنندگان در مناقصه تضمیناتی اخذ نماید این تضمین به عنوان ضمانت اجرای قیمت پیشنهادی توسط آن ها می باشد تا در صورت برنده شدن در مناقصه به تعهد خود پای بند بوده و نسبت به انعقاد قرارداد با دستگاه مناقصه گذار اقدام نمایند و در صورت انصراف برنده از انجام تعهدات موضوع مناقصه دستگاه مزبور بتواند کلیه خسارات وارده در این خصوص را از آن شرکت اخذ نماید لذا شرکت کنندگان در مناقصه می بایست ضمانت نامه تعیین شده را تهیه نموده و در اسناد مناقصه قرار دهند و تنها شرکت های در مناقصه می توانند با هم رقابت نمایند که ضمانت نامه معتبر ارایه کرده باشند اما تضمین معتبر جهت شرکت در مناقصه

شامل چه مواردی می باشد. بند الف ماده ۱۵ آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی مصوب سال ۱۳۸۲ هیأت وزیران تضمین جهت شرکت در مناقصه را شامل ضمانت نامه بانکی ۲- ضمانت نامه صادره شده از سوی مؤسسات اعتباری غیربانکی که دارای مجوز لازم از طرف بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند، ۳- وجه نقد - انواع اوراق مشارکت (موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت مصوب (۱۳۷۶) می داند و یا توجه به حمصری بودن ماده مذکور تضمین های معتبر جهت شرکت در مناقصه فقط همین ۴ مورد بیان شده بوده و هیچ تضمین دیگری از جمله چک و... در این خصوص پذیرفته نیست از سویی دیگر نام چک مطلقا در میان تضمین های معتبر برای سایر معاملات دولتی غیر از مناقصه نیز بیان نشده است، حتی با عنایت به ماده «۵» قانونی تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت که ادعان می دارد به دولت اجازه داده می شود براساس پیشنهاد سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور برای انجام معاملات دولتی سایر ضمانت دولتی

می باشد تا در صورت برنده شدن در مناقصه به تعهد خود پای بند بوده و نسبت به انعقاد قرارداد با دستگاه مناقصه گذار اقدام نمایند و در صورت انصراف برنده از انجام تعهدات موضوع مناقصه دستگاه مزبور بتواند کلیه خسارات وارده در این خصوص را از آن شرکت اخذ نماید لذا شرکت کنندگان در مناقصه می بایست ضمانت نامه تعیین شده را تهیه نموده و در اسناد مناقصه قرار دهند و تنها شرکت های در مناقصه می توانند با هم رقابت نمایند که ضمانت نامه معتبر ارایه کرده باشند اما تضمین معتبر جهت شرکت در مناقصه شامل چه مواردی می باشد. بند الف ماده ۱۵ آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی مصوب سال ۱۳۸۲ هیأت وزیران تضمین جهت شرکت در مناقصه را شامل ضمانت نامه بانکی ۲- ضمانت نامه صادره شده از سوی مؤسسات اعتباری غیربانکی که دارای مجوز لازم از طرف بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند، ۳- وجه نقد - انواع اوراق مشارکت (موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت مصوب (۱۳۷۶) می داند و یا توجه به حمصری بودن ماده مذکور تضمین های معتبر جهت شرکت در مناقصه فقط همین ۴ مورد بیان شده بوده و هیچ تضمین دیگری از جمله چک و... در این خصوص پذیرفته نیست از سویی دیگر نام چک مطلقا در میان تضمین های معتبر برای سایر معاملات دولتی غیر از مناقصه نیز بیان نشده است، حتی با عنایت به ماده «۵» قانونی تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت که ادعان می دارد به دولت اجازه داده می شود براساس پیشنهاد سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور برای انجام معاملات دولتی سایر ضمانت دولتی

شامل چه مواردی می باشد. بند الف ماده ۱۵ آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی مصوب سال ۱۳۸۲ هیأت وزیران تضمین جهت شرکت در مناقصه را شامل ضمانت نامه بانکی ۲- ضمانت نامه صادره شده از سوی مؤسسات اعتباری غیربانکی که دارای مجوز لازم از طرف بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند، ۳- وجه نقد - انواع اوراق مشارکت (موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت مصوب (۱۳۷۶) می داند و یا توجه به حمصری بودن ماده مذکور تضمین های معتبر جهت شرکت در مناقصه فقط همین ۴ مورد بیان شده بوده و هیچ تضمین دیگری از جمله چک و... در این خصوص پذیرفته نیست از سویی دیگر نام چک مطلقا در میان تضمین های معتبر برای سایر معاملات دولتی غیر از مناقصه نیز بیان نشده است، حتی با عنایت به ماده «۵» قانونی تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت که ادعان می دارد به دولت اجازه داده می شود براساس پیشنهاد سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور برای انجام معاملات دولتی سایر ضمانت دولتی

چک تضمین شده بانکی به سادگی حتی با مهر دبیر خانه دستگاه مناقصه گذار قابل وصول و دریافت و امکان نظارت بر آن ضعیف بوده و با توجه به نقد پذیری راحت ان امکان تبانی را فراهم می سازد

چک تضمین شده قابل نگردیده است علی رغم دلایل مطرحه مبنی بر بی اعتباری چک تضمین شده بانکی به عنوان تضمین معاملات مشاهده می شود که دستگاهها در دیافت چک تضمینی نسبت به

سایر ضمانت نامه ها رغبت بیشتری از خود نشان می دهند به عبارتی چک تضمین شده بانکی را حتی بر ضمانت نامه بانکی مقدم شمرده و ترجیح بیشتری نسبت به دریافت آن دارند و استدلال می نمایند که چک تضمین شده نیز مانند سایر ضمانت نامه ها می باشد و بانک صادر کننده پرداخت آن را تضمین می نماید لذا دلیلی بر نپذیرفتن آن وجود ندارد.

در پاسخ به این استدلال باید بیان داشت که اگر چه چک تضمین شده بانکی و ضمانت نامه بانکی هر دو را بانک صادر کننده تعهد بر پرداخت می نماید پر داخت آن را تضمین می نماید لذا دلیل بر نپذیرفتن آن وجود ندارد در پاسخ به این استدلال باید بیان داشت که اگر چه چک تضمین شده بانکی و ضمانت نامه بانکی هر دو را بانک صادر کننده تعهد بر پرداخت می نماید لکن وصول ضمانت نامه بانکی مستلزم رعایت مقدمات و یا به عبارتی در مراحل اجرای ضمانت نامه می باشد لکن چک تضمین شده بانکی به سادگی حتی با مهر دبیر خانه دستگاه مناقصه گذار قابل وصول و دریافت می باشد امکان نظارت بر آن ضعیف بوده و با توجه به نقد پذیری راحت آن امکان تبانی را فراهم می سازد.

برخی دیگر عقیده دارند چک تضمین شده بانکی همانند وجه نقد بوده و با توجه به این که وجه نقد از جمله تضمین های معتبر جهت شرکت در مناقصات می باشد پس چک تضمینی نیز معتبر می باشد. این استدلال نیز شبیه به استدلال قبلی که چک تضمینی را در حکم ضمانت نامه معتبر بانکی می دانست صرفا به قابلیت و اعتبار چک تضمین شده بانکی و منافع دستگاه مناقصه گذار توجه دارد اما این استدلال نیز خالی از اشکال نیست زیرا اگر چه چک تضمین شده بانکی بسیار شبیه به وجه نقدی می باشد اما وجه نقد به حساب دستگاه وارز شده و رسید آن در اسناد مناقصه قرار می گیرد اما در چک تضمینی اصل چک در اسناد قرار گرفته و صرف نظر از این که امکان مفقود شدن و سرقت و... را دارد همان طور که گفته شد بدون نیاز به رعایت تشرفات اداری قابلیت نقد پذیری بسیار زیادی دارد از این رو اگر چه چک تضمین شده تضمین بسیار معتبر برای دستگاه مناقصه گذار می باشد لکن استفاده از آن به شیوهی بیان شده می تواند احتمال وقوع فساد در مناقصات را افزایش دهد. به نظر می رسد قانون گذار نیز با علم به این قبیل معایب استفاده از چک تضمین شده، آن را از جمله تضمین های مستند نیست و در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی اسمی از آن به میان نیاورده است.

نویسندگان علی حق شناس و دکتر ایرج گلدوزیان

یک فعال صنعت فولاد خبر داد

اختلال تجار پاکستانی در بازار آهن ایران



یک فعال صنعت فولاد از ایجاد اختلال در بازار آهن ایران توسط تجار پاکستانی و مشکل تأمین مواد اولیه برای کارخانه های داخلی خبر داد و گفت: دولت به منظور حمایت از تولیدکنندگان ایرانی، عوارض صادرات آهن را افزایش دهد. سیدمجتب حسینیان در گفت و گو با فارس اظهار داشت: در حال حاضر فولاد مبارک به عنوان تولیدکننده عمده ورق های فولادی محسوب می شود که محصولات آن بیشتر نصیب تجار پاکستانی می شود. وی ادامه داد: به دلیل پایین بودن نرخ دلار در پاکستان نسبت به ایران، تجار پاکستانی با دلار ارزان تر نسبت به خرید آهن در ایران اقدام می کنند و این در حالی است که به دلیل بالا بودن نرخ ارز در ایران، مستگنران داخلی، آهن مورد نیاز خود را گران تر از پاکستانی ها می خرند. وی تصریح کرد: در حال حاضر در صنف قالب بتن، به دلیل مشکل تأمین مواد اولیه ۷۰ درصد ظرفیت تولید رو به تعطیلی است و تولید کنندگان با مشکل تأمین مواد اولیه روبه ر هستند. حسینیان افزود: بالا بودن قیمت مواد اولیه باعث افزایش قیمت محصولات صنعتی شده و به همین دلیل بازار نیز کشتی خرید تولیدات داخلی را ندارد. وی با اشاره به نشست ۵ هفته پیش صنعتگران با رئیس بانک صنعت و معدن و وزیر صنعت در شهرک صنعتی علی آباد گفت: موضوع تأمین مواد اولیه را در این جلسه مطرح کردیم، ولی مسؤولین عنوان کردند که بالا بودن قیمت آهن به دلیل جو روانی بازار است، زیرا تاجران ایرانی نسبت به خرید آهن در بورس اقدام می کنند و پس از این کار، پیگیری عرضه آهن به خریداران پاکستانی یا ایرانی امکان پذیر نیست. به گفته حسینیان در حال حاضر هر کیلو آهن در بازار ایران هزار و ۱۷۰ تومان عرضه می شود که رشد ۱۰ درصدی را در ۲ و ۳ ماه اخیر نشان می دهد.

خبر

درخواست وزیر اقتصاد از دستگاه ها برای ارسال گزارش عملکرد اصل ۴۴



وزیر امور اقتصادی و دارایی از دستگاه های اجرایی و برخی نهادهای خواست گزارش عملکرد اجرایی سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی را تا پایان اسفند تهیه و ارسال کنند. به گزارش «منافصه مزایده» سیدشمس الدین حسینی ضمن یدآوری تکالیف دستگاه های اجرایی و برخی نهادهای ذی ربط خواستار ارسال هفتمین گزارش عملکرد اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی شد. دبیر شورای عالی اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی از دستگاه های اجرایی خواست با توجه به نزدیک شدن زمان ارایه گزارش عملکرد دستگاه های اجرایی (پایان اسفند سال جاری) نسبت به تهیه و ارسال گزارش بر اساس تکالیف مندرج در قانون اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ اقدام کنند. بر اساس همین گزارش، محمود احمدی نژاد رئیس شورای اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی نیز در ششمین جلسه این شورا که به تازگی برگزار شد، ضمن ارزیابی مثبت از اقدامات انجام شده در اجرای قانون مربوطه، از دست اندرکاران و مسؤولان اجرای سیاست های یاد شده و تمام دستگاه های اجرایی خواست، تا اهداف کلان و کیفی قانون اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی را بیش از پیش مورد توجه قرار دهند.

واگذاری بزرگترین هلدینگ پتروشیمی تا پایان فروردین ۹۱



مدیرعامل شرکت تأمین سرمایه نوین از واگذاری بزرگ ترین هلدینگ پتروشیمی کشور تا پایان فروردین سال آینده خبر داد و گفت: ارزش اسمی این شرکت ۲۵۰۰ میلیارد تومان است. به گزارش مهر مقصود پورابولی از واگذاری بزرگ ترین هلدینگ پتروشیمی کشور تا پایان فروردین سال آینده خبر داد. مدیرعامل شرکت کارگذاری تأمین سرمایه نوین با بیان این که ارزش اسمی هلدینگ شرکت ملی صنایع پتروشیمی حدود ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان و دارای ۱۴ شرکت فرعی و وابسته است، اظهار داشت: فعالیت شعب این کارگذاری از ابتدای سال جاری آغاز شده است. پورابولی به ایجاد دفتر جدید کارگذاری بورس در استان های اهواز، البرز و تلاش برای فعال سازی دفتر پوشهرسخن گفت و توضیح کرد: دفاتر اختصاصی اصفهان و پوشهر در سال ۹۱ آغاز به کار خواهند کرد. وی از مذاکراتی برای راه اندازی تالار بندر انزلی به لحاظ وجود چالش بالای واردات چوب و فولاد از این منطقه خبر داد و گفت: «معاملات شرکت ۵۰۰ هزار برابر و معاملات کالایی نیز ۳ برابر در سال جاری رشد داشته است. مدیرعامل کارگذاری تأمین سرمایه نوین تأکید کرد: عملیات فروش اوراق صکوک اجاره شرکت قطارهای مسافری ر چوبابره به ارزش ۴۱۵ میلیارد ریال و اوراق مشارکت بونان به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال در اختیار این شرکت بود. وی از افزایش تعداد مشتریان این کارگذاری به ۲۸۰۰ نفر در سال جاری خبر داد و گفت: این تعداد در سال گذشته ۱۳۰۰ نفر بوده است.

جایزه اولین قهرمان دوی مار اتن به مزایده گذاشته می شود



نوه «اسپیریدون لوییس» اولین قهرمان دوی مار اتن، جام نقره ای پدر بزرگ خود را به مزایده می گذارد. به گزارش ایرنا به نقل از شبکه «الجزیره ورزشی» نوه این ورزشکار که هم نام پدر بزرگ خود است، قصد دارد به خاطر تأمین پول مورد نیاز، جایزه پدر بزرگ خود در اولین دوره مسابقات المپیک مدرن را در معرض مزایده عمومی قرار دهد. این مزایده در تاریخ ۱۸ آوریل با مبلغ پایه ۱۲۴ هزار یورو (۹۰۰ دلار) برگزار می شود. لوییس در گفت و گو با روزنامه یونانی «توفیما» گفت: این تصمیم آسان نبود ولی چاره دیگری نداشتم. وی افزود: در ابتدا تصمیم گرفتم این جایزه را به موزه یا دولت یونان بفروشم ولی آن ها اعلام کردند پول خرید آن را ندارند. رسانه های یونان از تروتنندان و کسانی که پول کافی برای خرید این جایزه تاریخی دارند خواسته اند که آن را خریداری کنند تا حداقل این جام از کشور خارج نشود.

آمادگی ترک ها بر ای احداث کشتی سازی در بندر انزلی



فرماندار بندرانزلی گفت: سرمایه گذاران کشور ترکیه، آمادگی خود را برای اجرای پروژه بزرگ احداث کارخانه کشتی سازی در بندرانزلی اعلام کرده اند. گزارش مارین نیوز، سازماندست داوودی افزود: کارخانه مزبور برای ساخت انواع کشتی باری، نفتکش و مسافری و تعمیرات کشتی در نظر گرفته شده است. وی گفت: این کارخانه حداقل برای ۱۰۰۰ نفر اشتغال ایجاد خواهد کرد. داوودی با اشاره به سرمایه گذاری ۱۳۰۰ میلیارد تومانی دولت در امور عمرانی و زیربنایی بندرانزلی متذکر شد: اگر این سرمایه گذاری با نبود، سرمایه گذاران خارجی نیز جلب این شهرستان نمی شدند. فرماندار انزلی تصریح کرد: اثرات سرمایه گذاری دولت در زمینه احداث موج شکن انزلی و راه آهن کم کم نمایان می شود.

سوزه

محمدادیب، کارشناس اقتصادی در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران

صنعت تشنه دریافت یارانه است



تا بینش ما در بخش تولید، صنعت و هم چنین جایگاه بخش خصوصی تغییر نکند، مشکلات تولید و صنعت پا برجاست. محمدادیب کارشناس اقتصادی در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران گفت: اجرای هدفمندی یارانه ها بهترین فرصت برای توسعه و سرمایه گذاری در بخش تولید و صنعت بود اما بسیاری از دستگاه های اجرایی در این مسیر بسیار ناکارآمد عمل کردند و نتوانستند از سرمایه گذاران بخش خصوصی و تولید کنندگان حمایت های لازم را داشته باشند و تسهیلات لازم را در اختیارشان بگذارند. وی ادامه داد: دولت تنها به توزیع در آمد توجه داشته و یارانه ها صرف مصرف کننده ها شده نه تولیدکننده ها بنابراین این امر مقطعی و مسکنی خواهد بود و مشکلی از مسائل تولید و صنعت را حل نخواهد کرد. سلیمی دربار در آمد حاصل از حامل های انرژی که از سوی دولت اعلام شده بود، گفت: دولت در سال جاری در آمد حاصل از حامل های انرژی را ۵۴ هزار میلیارد تومان اعلام کرده که در حقیقت تقریبا ۳۵ هزار میلیارد تومان در آمد کشور را پوشش می دهد و با توجه به جمعیت کشور مقدار یارانه دریافتی مردم ۴ هزار میلیارد تومان است که در این جا با کسری بودجه مواجه می شویم. وی یادآور شد: این مقدار هتکفت از بخش تولید و صنعت تأمین می شود که این امر خود به خود موجب کاهش اشتغال و تعطیلی صنعت و رکود تولید در کشور می گردد. رضا قاضی امین رئیس ستاد صنایع و معادن در اردیبهشت گفته بود: یارانه بخش صنعت با اجرای طرح هدفمند شدن یارانه ها در قالب سود تسهیلات و سیاست های جبرانی مانند تغییر تعرفه، کمک های بلاعوض و وام های تأمین نقدینگی به واحدهای پرداخت خواهد شد.

همگام با تکنولوژی



hamidreza.vafanejad@gmail.com

معرفی Galaxy Ace2 و Galaxy Mini2 از سوی سامسونگ



شرکت سامسونگ به تازگی دو مدل جدید به خانواده اسمارتفون‌های سری Galaxy افزوده است؛ Galaxy Mini 2 و Galaxy Ace 2. ترتیب در ماه‌های آوریل و مارچ در کشورهای انگلستان و فرانسه و سپس به دیگر نقاط دنیا ارایه خواهند شد. ارایه این دو مدل بر پایه موفقیت جهانی Galaxy Mini در یکسال گذشته شکل گرفته جایی که طراحی مدرن، قابلیت‌های پیشرفته و قیمت رقابتی، این دو مدل جدید را به انتخابی ایده‌ال برای کاربران بی‌شمار این رده بدل کرده است.

Galaxy Ace2 دو برابر قدرت بیشتر در ساختار Galaxy Ace 2 از Multitasking گسترده، سرعت فوق‌العاده در کشودن صفحات و گرافیک قدرتمند برای پوشش هر چه بهتر بر نامه‌ها و بازی‌های با کیفیت پشتیبانی می‌شود. اتصال HSPA 14.4Mbps این مدل سرعت بسیار بالایی در کشودن صفحات وب و کاهش هر چه بیشتر زمان دالود با تأخیر حداقلی فراهم می‌آورد علاوه‌بر این حضور ۴ گیگابایت حافظه داخلی فضای گسترده‌ای برای ذخیره اطلاعاتی نظیر تصاویر، فیلم و محتوای مولتی‌مدیایی ایجاد می‌کند. برای تأمین هر چه بهتر انرژی مورد نیاز این مدل از یک باتری 1500 mAh قدرتمند استفاده شده است.

Galaxy Mini2 جذابیت بیشتر با ساختاری مدرن و کمپکت در ساختار Galaxy Mini 2 عملکرد سخت‌افزاری پیشرفته در بدنه‌ای Slim و رنگارنگ با قطر تنها ۱۱/۹ میلیمتر به چشم می‌خورد. صفحه‌نمایش ۳/۲۷ اینچی HVGA این مدل علاوه‌بر نمایش با کیفیت محتوای مولتی‌مدیایی کمک فراوانی به حفظ ساختار کمپکت و پرتابل این مدل می‌نماید. اجرای بی‌نقص برنامه‌های روز و کیفیت در مرور هر چه سریع‌تر صفحات وب از جمله دیگر مشخصات Galaxy Mini 2 محسوب می‌شوند. حافظه داخلی ۴ گیگابایتی این مدل محلی برای ذخیره محتوای متنوع مورد نظر کاربران فراهم آورده و ظرفیت بهبود یافته 1300mAh باتری نیز انرژی مورد نیاز دستگاه را در شرایط مختلف تأمین می‌کند. Galaxy Mini 2 نیز هم‌چون Galaxy Ace 2 از امکان از تباطلی ChatON و سرویس‌های Social Hub و Music Hub در دسترس و بافاصله به بیش از ۱۷ میلیون ترک موسیقی پشتیبانی می‌کند.

توسط محققان شرکت توشیبایا صورت گرفت

ساخت پریتتر با جوهر پاک‌شونده

محققان شرکت توشیبا، پریتتر جدید طراحی کرده‌اند که امکان پاک کردن کاغذهای پرینت گرفته شده و استفاده چند باره از آن‌ها را فراهم می‌کند. به گزارش پایگاه خبری فن آوری اطلاعات بر سمام و به نقل از ایسنا، باطراحی و ساخت پرینتر با جوهر قابل پاک شدن، استفاده مجدد از کاغذهای پرینت گرفته شده فراهم شده و در هزینه‌ها به صورت چشمگیری صرفه‌جویی می‌شود. شیوه عملکرد پرینتر مشابهی قلم‌های پاک‌شدنی (erasable pen) است که متن را پاک کرده و امکان نوشتن دوباره متن را بر روی صفحه فراهم می‌کند. در هر دو مورد از گرما برای از بین بردن رنگ جوهر استفاده و گرمای مورد نیاز در قلم از طریق اصطکاک ایجاد می‌شود. در نسل جدید پرینترهای توشیبا از جوهرهای قابل پاک شدن استفاده می‌شود. جوهر کاغذهای پرینت گرفته شده در قسمتی از دستگاه پاک شده و کاغذ سفید و تمیز از بخش دیگر پرینتر خارج می‌شود.

با استفاده از این پرینتر می‌توان تا ۵ بار از کاغذهای پرینت گرفته شده مجدداً استفاده کرد. بخش پاک‌کن دستگاه قابلیت تشخیص تعداد دفعات پاک شدن جوهر یک کاغذ را دارد؛ سیستم هم‌چنین می‌تواند نوشته‌های قلم‌های پاک‌شدنی را نیز از روی صفحات پاک کند. طراحان امکان اسکن و ذخیره صفحات پرینت گرفته شده پیش از آغاز مرحله پاک کردن جوهر را نیز پیش‌بینی کرده‌اند. در نمونه اولیه امکان پرینت به رنگ آبی وجود دارد و قرار است با تکمیل مراحل طراحی امکان پرینت به رنگ‌های مختلف فراهم شود. پرینتر جدید توشیبا تا پایان سال جاری میلادی به بازار عرضه خواهد شد.

دریک حمله بین‌المللی **هکرهای Lulzsec دستگیر شدند**

۷ هکر به اتهام دست داشتن در حملات اینترنتی، در عملیاتی بین‌المللی در ایالت متحده آمریکا، انگلستان و جمهوری ایرلند دستگیر شدند. گفته می‌شود این متهمان بیش از یک میلیون نفر قربانی داشته‌اند. به گزارش اف‌بی‌آی، ۶ نفر از این افراد برای گروه هکری لولزسیک (Lulzsec) و نفر هفتم برای گروه آنتی‌سیک (Antisec) کار می‌کرده‌اند. البته این دومین سری دستگیری‌ها در دو ماهه اخیر است. در دور قبلی هم ۲۵ نفر در چندین کشور به جرم همکاری با این گروه‌های هکری بازداشت شدند. داستان دستگیری این افراد همچون فیلم‌های اکشن و پلیسی است. به این ترتیب که رهبر گروه دستگیر و بقیه اعضا را الو می‌دهد. به گزارش خبرگزاری بی‌بی‌سی، مونسگر پس از دستگیری، با اف‌بی‌آی همکاری کرده و نتیجه این همکاری نیز دستگیری دیگر متهمان بوده است. این کار او منجر به از هم پاشیدگی و منحل شدن گروه لولزسیک شد. گروه هکری لولزسیک، از ماه می سال ۲۰۱۱ میلادی فعالیت خود را آغاز کرده‌اند. این گروه در واقع هکرهای کامپیوتری هستند که با انجام برخی حملات به وب سایت‌های سازمان‌های بزرگ و مشهور ضربه وارد کرده‌اند. از جمله این حملات، می‌توان به سازمان‌سیا با شرکت سونی پیکچرز اشاره کرد. آن‌ها با سسو استفاده از حفره‌های امنیتی، اطلاعات شخصی کاربران را به سرعت می‌برده‌اند. با همین اعمال نیز شهرت جهانی یافته‌اند. گروه هکری آنتی‌سیک همه اطلاعات سرقت شده را در یک وب سایت اشتراک‌گذاری قابل منتشر می‌کرده و در دسترس همگان قرار می‌داده است.



مسعود طاهری
masoudtaheri_st@yahoo.com

باتصویب هیأت وزیران

نحوه بازپر داخت‌بدهی دولت به ۱۲ بانک کشور تعیین شد



و نظارت راهبردی رییس‌جمهور اعلام می‌شود و هزینه‌های سهام موضوع این تصویب‌نامه به عهده بانک عامل ذی‌ربط است. هم‌چنین، با تعیین سبد سهام و تصویب هیأت واگذاری و اعلام کنتی سازمان خصوصی‌سازی، چنانچه واگذاری سهام به دلیل استتکاف بانک عامل صورت نپذیرد، از تاریخ اعلام سازمان یادشده، به معادل بدهی مربوط سود و جریمه تعلق نمی‌گیرد. براساس این مصوبه، وزارت امور اقتصادی و دارایی (خزانه داری کل کشور) موظف است با کسب نظر رؤسای دستگاه‌های مربوط بدهی تسویه و یا تهاتر شده دولت

و سبد سهام با تصویب اعضای کارگروه موضوع بانک‌های دولتی در سال ۱۳۹۰ پس از تهاتر بدهی دولت به بانک عامل با رعایت مقررات مربوط به حساب افزایش سرمایه دولت در همان بانک منظور می‌شود. هم‌چنین، باقی‌مانده بدهی دولت به بانک‌های عامل از محل واگذاری سهام با روش و قیمت مصوب هیأت واگذاری تأمین

کمک‌های فنی و اعتباری توسط هر یک از بانک‌های دولتی در سال ۱۳۹۰ پس از تهاتر بدهی دولت به بانک عامل با رعایت مقررات مربوط به حساب افزایش سرمایه دولت در همان بانک منظور می‌شود. هم‌چنین، باقی‌مانده بدهی دولت به بانک‌های عامل از محل واگذاری سهام با روش و قیمت مصوب هیأت واگذاری تأمین

براین اساس، مبالغ بدهی و مطالبات دولت موضوع این تصویب‌نامه به تفکیک هر بانک عامل بر اساس رسیدگی سازمان حسابرسی و تعیین مبالغ مربوط به هر بانک توسط سازمان یاد شده قطعی خواهد شد. براساس این مصوبه، مبالغ وصولی از محل بازپرداخت اصل و فرع تسهیلات اعطایی از محل وجوه اداره شده و

مجوز کدام بانک متخلف باطل می‌شود؟

بهمنی: گزارش «بسیار اسف‌بار» است



- گزارش بسیار اسف‌بار است مگر می‌شود منابع بانک را که متعلق به مردم است به طرق مختلف مورد سوءاستفاده قرار داد؟ مگر می‌شود به شرکت‌های وابسته و سهامداران دیگر تسهیلات پرداخت نمود

قرار داد. بهمنی پس از اطلاع از محتویات این نامه، در نامه‌ای خطاب به قائم‌مقام وقت بانک مرکزی می‌نویسد: «گزارش بسیار اسف‌بار است. مگر می‌شود منابع بانک را که متعلق

فقط ۲۵۰۰ میلیارد تومان سهم از طریق بورس واگذار شد

معاون سازمان خصوصی‌سازی سال انجام می‌شود تا غرض آن در ابتدای سال ۹۱ صورت گیرد. وی از عرضه سهام دو شرکت پالایشگاهی در فرابورس خبر داد و افزود: سهام پالایشگاه نفت شیراز و پالایشگاه تهران تا پایان هفته جاری در بازار دوم فرابورس عرضه می‌شود. وی در پاسخ به این سؤال که چرا در سال ۹۰ سهام شرکت‌ها کمتر از سال گذشته واگذار شدند، تأکید کرد: در سال ۹۰ ارزش واگذاری سهام شرکت‌ها بسیار بیشتر از سال گذشته بوده، به‌طوری‌که امسال دو بلوک ۵ درصدی بانک صادرات و بلوک ۵۰ درصدی حفاری شمال به همراه ۳۱ درصد پالایشگاه تبریز و ۱۰ درصد پالایش اصفهان از طریق بازار سرمایه عرضه شد. وی در مورد دلیل واگذاری یک شرکت اصل چهل وچهاری از طریق بورس توضیح داد: در سال ۹۰ بیشتر اقدامات آماده‌سازی شرکت‌ها صورت گرفت، به‌طوری‌که اقدامات آماده‌سازی هلدینگ خلیج‌فارس که بزرگ‌ترین شرکت اصل ۴۴ است و از مخاربات بزرگ‌ترین شرکت است، انجام شد. لذا در ماه اول سال ۹۱ عرضه سهام شرکت‌ها از طریق بورس افزایش می‌یابد. به گفته شمس ۲۱ هزار میلیارد تومان قیمت‌گذاری سهام در سال ۹۰، توسط سازمان خصوصی‌سازی انجام شد و مصوبه هیأت

بیمه

رییس‌جمهور

صنعت بیمه سرعت خدمات‌دهی را بالابرد

صنعت بیمه ضمن توجه به رقابت و گسترش تنوع خدمات خود همراه با کاهش هزینه‌های می‌تواند سرعت خدمات دهی خود را نیز افزایش دهد. رییس‌جمهور با تأکید براین‌که صنعت بیمه کشور توانایی حضور در عرصه‌های بین‌المللی را دارد، گفت: این صنعت ضمن توجه به رقابت و گسترش تنوع خدمات خود همراه با کاهش هزینه‌ها می‌تواند سرعت خدمات دهی خود را نیز افزایش دهد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، محمود احمدی‌نژاد شامگاه شنبه در دیدار مدیران صنعت بیمه، خیرین و ستاد دبه کشور در سالن شهید بهشتی ریاست جمهوری افزود: شرکت‌های بیمه‌ای در دنیا فعالیت خود را به تدریج از داخل کشور به عرصه‌های بین‌المللی توسعه داده‌اند، از این رو صنعت بیمه ایران نیز می‌تواند عرصه‌های جدیدی را برای خود تعریف کرده و در حوزه بین‌الملل هم وارد عمل شود. وی با تأکید بر رقابت در کنار دستور کار قرار دادن کمیت و کیفیت بالا در خدمات‌دهی اظهار داشت: شرکت‌های بیمه کشور باید به سمتی حرکت کنند که هزینه‌های خود را در کنار افزایش سرعت خدمات‌دهی کاهش دهند. احمدی‌نژاد از صنعت بیمه به عنوان یک تعاون اجتماعی یاد و خاطرنشان کرد: بازه‌زینه اندک و مشارکت جمع زیادی از افراد، آحاد جامعه در برابر حوادث و رخدادهای غیرقابل پیش‌بینی بیمه می‌شوند، تا کسی دچار شکست و تخریب کرامت و عزت و از زندگی ساقط نشود.

بانک‌دونی

مدیرکل ریالی و نشر بانک مرکزی

مأمور بانک مرکزی

در بانک ملی می‌شوم



مدیرکل ریالی و نشر بانک مرکزی در توضیح چرایی فعالیت هم‌زمانش در بانک مرکزی و هم‌چنین در سمت عضو هیأت‌مدیره بانک ملی گفت: از این پس به عنوان مأمور بانک مرکزی در بانک ملی فعالیت خواهم کرد. عباس کمرای در گفت‌وگو با فارس، درباره چرایی فعالیت هم‌زمان وی در مدیریت کل ریالی و نشر بانک مرکزی و هم‌چنین در سمت عضو هیأت مدیره بانک ملی اظهار داشت: انشا... همکاریان بانک مرکزی به خصوص بهمنی لطف خواهند کرد که اجازه صادر کنند از این پس بنده به عنوان مأمور بانک مرکزی در بانک ملی به فعالیت بپردازم.

برگزاری نمایشگاه عفاف و حجاب توسط بانک‌دی



به همت اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی بانک دی، نمایشگاه عفاف و حجاب در ساختمان مرکزی این بانک برگزار گردید. در این نمایشگاه ۲۱ اثر از هنرمندان سراسر کشور به نمایش گذاشته شده است. این نمایشگاه ۲۴ تا اسفند برپاست.

امکان انتقال وجه مستمر

مکانیزه بین حساب‌ها در بانک سینا



عملیات انتقال وجه مستمر مکانیزه بین حساب‌ها در بانک سینا اجرایی شد. به منظور سهولت در انجام فرآیند انتقال وجه مکانیزه بین حساب‌های مشتریان بانک سینا، امکان انتقال وجه مستمر بین حساب‌ها در سیستم عملیات بانکی بانک سینا به‌اجراء آمد. قابلیت مذکور، امکان وجه به دو صورت «تعیین مبلغ معین» و یا «درصدی از مانده سپرده» را طی بازه زمانی مشخص و مورد نظر مشتری به صورت خودکار و سیستمی فراهم می‌نماید.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات

واقعا با کمبود ارز مواجه نیستیم



مدیرعامل بانک توسعه صادرات با تشریح چرایی و عوامل التهاب بازار ارز در ماه‌های اخیر و نقش برخی سیاست‌ها گفت: از حدود ۶۵ میلیارد دلار ارز مورد نیاز واردات ۵۵ تا ۶۰ میلیارد

دلار آن توسط بانک مرکزی تأمین می‌شود. بهمن و کیلی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به این پرسشی که ریشه عدم توفیق بر سر قیمت برابری ریال با دلار کجاست، اظهار می‌کنم این قاعده برای شرایط عادی و طبیعی است. این مشکل حال بازار ارز ماست که باید فکری برای آن کرد و گزینه ما واقعا با کمبود ارز مواجه نیستیم.

برندگان مسابقه پیامکی بانک سرمایه



همزمان با ششمین سالگرد تأسیس بانک سرمایه در ۱۸م مسابقه پیامکی با موضوع «بانک خوب... است» برگزار شد. به گزارش روابطعمومی بانک سرمایه، ششمین سالگرد تأسیس این بانک انجام شد، شامل ۸۰ نفر برده از سراسر کشور بوده که به هر یک از برندگان یک کارت هدیه یک میلیون ریالی اهدا خواهد شد.

برگزاری مرحله جدید

مزایده سراسری فروش املاک

مازاد بانک‌ها

نوزدهمین مرحله مزایده متمرکز و سراسری فروش املاک مازاد بانک‌ها از تاریخ ۱۵ اسفندماه آغاز شده و تا تاریخ ۲۵ اسفند امسال توسط شرکت فروش اموال مازاد بانک‌ها (فام) ادامه دارد. مشخصات املاک و مستغلات قابل عرضه به ترتیب در روزنامه‌های دنیای اقتصاد مورخ ۱ اسفند و هشتپری مورخ ۲۰ اسفند جاری قابل مشاهده است. ضمناً سایت اینترنتی www.fam-bank.com در زمینه اطلاع‌رسانی به متقاضیان شرکت در مزایده مذکور فعال می‌باشد.

فرهنگی-اجتماعی

ساعتی بدون صفحه و عقربه

یک طراح ساعت مچی مفهومی را توسعه داده است که بدون صفحه و عقربه می تواند زمان دقیق را نشان دهد. به گزارش مهر، «بران کیان» یک ساعت مچی بدون صفحه و عقربه را با عنوان «چشم توفان» طراحی کرده است. این ساعت که با مواد پلاستیکی ساخته می شود، در ظاهر تنها یک قاب و بند است و صفحه ساعت کاملاً خالی است. به طوری که وقتی ساعت روی مچ بسته می شود پوست دست در داخل قاب پلاستیکی دیده می شود.

ادب و هنر

سیمین دانشور در خانه ابدی اش آرام گرفت



پیکر بانوی ادبیات داستانی ایران در قطعه هنرمندان بهشت زهر(اس) و در کنار مزار افرادی چون: عبدالحسین زرین کوب، شاهرخ مسکوب، پروین دولت‌آبادی، ماه‌ملک بهار، پرویز داریوش، عباس زیرباف خوبی، احمد تفضلی، مهرداد بهار و اکبر رادی به خاک سپرده شد. به گزارش ایسنا، هم‌چنین پیام تسلیت سیدمحمد حسینی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی توسط رضا حمیدی خوانده شد. مراسم تشییع پیکر سیمین دانشور با حضور چهره‌های مختلف فرهنگی و هنری همراه بود.

بخش ویژه موزه سینما بر ای اصغر فرهادی



بخش ویژه‌ای به جوایز و یادگارهای اصغر فرهادی در موزه سینما اختصاص داده می‌شود. محمدحسن پزشک مدیرعامل موزه سینما در گفت‌وویی با ایسنا، گفت: فرهادی قبل از جایزه اسکار

قرار بود جوایزشان را به موزه بسپارند که در گیر کار جدیدشان شدند و این موضوع به عقب افتاد.

دفتر طنز را ه اندازی شد



طاهره طرقي – مدیر رادیو ایران با اشاره به بازگشایی دفتر طنز در رادیو ایران گفت: در ایام نوروز برنامه‌های متنوعی پخش خواهیم کرد و کمربندی برنامه‌های طنز این شبکه

از ۲۷ اسفند آغاز می‌شود و تا ۱۳ فروردین ادامه دارد. به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مزایده»، نشست خبری حمید شیخ‌محمدی، مدیر رادیو ایران دیروز در ساختمان شهدای رادیو برگزار شد.

۲۵ روز تأثیر گذار بر تاریخ انقلاب در ژانر مستندد استانی



۲۵ روز مهم و تأثیر گذار در تاریخ انقلاب اسلامی برای گروه سنی نوجوان در ژانر مستند داستانی ۱۰۰ صفحه‌ای با عنوان «روزهای انقلاب» منتشر خواهد شد. مسعود امیر خانی – نویسنده و مدیر پروژه ادبی مجموعه داستان «روزهای انقلاب» – در گفت‌وگو با حوزه هنری افزود: این مجموعه داستان بر اساس خاطرات و مستندات تاریخی موجود درباره روزهایی از تاریخ انقلاب اسلامی نوشته می شود؛ روزهایی که در روند پیروزی انقلاب تأثیر گزار و مهم بوده‌اند.



نرخ دیه سال ۹۱ تعیین شد

۹۴میلیون و ۵۰۰هزار تومان

مینا زمانیان– سخنگوی دستگاه قضا با اعلام نرخ جدید دیه شخص ثالث در سال ۹۱ گفت: نرخ دیه در سال آینده ۹۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان تعیین شده است.

به گزارش مهر، ظهر دیروز حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌آزادی در حاشیه برگزاری دومین جلسه دادگاه رسیدگی به پروند فساد مالی در جمع خبرنگاران اعلام کرد: امسال برای تعیین نرخ دیه جلسات مختلفی با مسئولان اقتصادی، بیمه مرکزی و دستگاه‌های مرتبط بر گزار شد که در چند جلسه ریاست قوه قضاییه شخصا در آن حضور داشت که پس از بررسی نظرات کارشناسان میزان دیه در سال ۹۱ برای ماه‌های غیر حرام ۹۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان تعیین شد. وی افزود: در ماه حرام نرخ دیه یک سوم افزایش می‌یابد که حدود ۱۲۵ میلیون تومان خواهد شد.

فروش بنزین ۱۰۰۰ تومانی در برخی جایگاه‌ها!

وزارت نفت: برخورد می‌کنیم



در حالی که گفته می‌شود برخی جایگاه‌های سوخت بنزین را ۱۰۰۰ تومان به مردم می‌فروشند که وزارت نفت با تأکید بر برخورد قانونی با هرگونه گران فروشی بنزین در جایگاه‌ها، اعلام کرد: دولت تصمیم جدیدی برای تغییر قیمت و سهیمه بنزین در نوروز اتخاذ نکرده است.

به گزارش مهر، از ابتدای سال جاری تاکنون به طور متوسط روزانه حدود ۶۰ میلیون لیتر بنزین در سطح کشور مصرف شده که با نزدیک شدن به روزهای پایانی اسفند مصرف این فرآورده نفتی با افزایش چند میلیون لیتری همراه شده است. با کاهش ذخیره بنزین یارانه‌ای و نیمه یارانه‌ای کارت‌های هوشمند سوخت میزان فروش بنزین آزاد با نرخ ۷۰۰ تومانی در سطح مجاری عرضه سوخت کشور با افزایش همراه بوده است. آمارهای رسمی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران نشان می‌دهد که در شرایط فعلی به طور متوسط روزانه ۱۲ میلیون لیتر بنزین با نرخ آزاد و ۴۵ تا ۴۶ میلیون لیتر بنزین با نرخ نیمه یارانه‌ای فروخته شده است. از سوی دیگر هم‌زمان با افزایش سفرهای درون و برون شهری پیش‌بینی می‌شود تا پایان اسفند سال جاری متوسط فروش بنزین آزاد از مرز ۲۰ میلیون لیتر در روز عبور کند. در چند روز گذشته برخی از شهروندان در تماس‌هایی با خبرگزاری مهر از فروش بنزین با ترحی فراتر از قیمت مصوب دولت در برخی از جایگاه‌های سوخت خبر داده و اعلام می‌کنند: کارگران برخی از جایگاه‌های سوخت برای فروش بنزین آزاد، قیمت ۱۰۰۰ تا ۱۲۰۰ تومانی را از مردم مطالبه می‌کنند. این در حالی است که رییس

حضور ۴۶ میلیون مسافر نوروزی در جوار امامزادگان

مینا عسگری – معاون فرهنگی سازمان اوقاف و امور خیریه با بیان این که نوروز امسال ۴۶ میلیون مسافر در جوار امامزادگان و یقاع متبرکه حضور پیدا کرده بودند، گفت: طرح آرامش بهاری برای دومین سال در ایام نوروز ویژه مسافران در تمامی استان‌ها و شهرستان‌های کشور در قالب طرح آرامش بهاری برگزار می‌شود. به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مزایده»، احمد شرفخانی در نشست خبری طرح «آرامش بهاری» که در ساختمان سازمان اوقاف و امور خیریه برگزار شد، گفت: یکی

شاعرانه زهرا ویاواری

شمع چوپروانه بسوزد

بگذار دلم در غم جانانه بسوزد
بگذار که در ماتم جانانه بسوزد
یار از بر مارت دلم غرقه خون شد
بگذار بر این شمع چو پروانه بسوزد

نیوش

کوروش کبیر

■ همواره نگهبان کیش یزدان باش،
امهج قومی را واراد مکن که از کیش تو پیروی کند
و پیوسته به خاطر داشته باش که هر کسی باید آزاد باشد تا از هر کیش که میل دارد پیروی کند
■ فرمان دادم که همه مردم در پرستش خدای خود آزاد باشند و آنان را نیازانند.
■ فرمان دادم بدین‌را ابدون تاوبت و مومیایی به خاک سپارند تا تکه تکه بدنم قسمتی از خاک ایران شود.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: جلیل قنادرزاده – سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مناقصه مزایده

www.2rooznameh.com

مدیر آگهی‌ها: مریم عسگری – مدیر هنری: آرش روشنگر

رایانکارمدیر اجرایی: lemonaqeseh@gmail.com | رایانکار سردبیر: mozayedeht@gmail.com | رایانکار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir | رایانکار تحریریه: emonaqeseht1@gmail.com | رایانکار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com | رایانکار مشترکین: eshterak@2rooznameh.com

نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعد از چهار راه سپهرودی، پلاک ۸۴، طبقه ۲، واحد ۸

تلفن: ۰۲۷۶۴۴۴۹۱ و ۰۲۷۶۴۵۷۹۰ | توزیع: مؤسسه نشرستان ایران | انیتوگرافی و چاپ: کارو کارگر

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه‌مزایده» دارای مثنی مستقل خود می‌باشد.

در شهر

مدیر عامل سازمان پایانه‌ها و پارک‌سوارهای شهر تهران خبر داد

انتقال پایانه غرب تهران به منطقه ۲۲



مسعود طاهری – مدیر عامل سازمان پایانه‌ها و پارک‌سوارهای شهر تهران از انتقال پایانه غرب به منطقه ۲۲ خبر داد و گفت: با توجه به این که پایانه غرب در یکی از پرترده‌ترین ورودی‌های شهر واقع شده، مشکلات زیادی ایجاد کرده و به همین اساس در تلاشیم این پایانه را به منطقه ۲۲ منتقل کنیم. به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مزایده»، محمدرضا حاجی‌بیگی صبح دیروز در نشست مطبوعاتی اظهار کرد: براساس تمهیداتی برای استقرار شبانه روزی تاکسی‌ها در پایانه‌ها و هم‌چنین خدمات رسانی اتوبوس‌های ویژه برای انتقال مسافران به ایستگاه‌های مترو و پایانه‌های اتوبوسرانی شهری در نظر گرفته شده است. حاجی بیگی با بیان این که در حال حاضر بالغ بر ۶ هزار اتوبوس در پایانه‌های شهر تهران آماده خدمات رسانی به شهروندان هستند گفت: تا ۲۵ اسفند یک سفرها از طریق پایانه‌های مسافری خواهد بود که در این مدت پیش‌بینی می‌شود ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر از طریق پایانه‌ها سفر کنند.

رییس ستاد تسهیلات سفرهای کشور اعلام کرد

هزار دهیار، بلدهای محلی نوروز ۹۱



رییس ستاد تسهیلات سفرهای کشور گفت: ۲۵ هزار دهیار با توافق صورت گرفته میان سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های وزارت کشور، به عنوان بلدهای محلی در تعطیلات نوروز ۹۱ با راهنمایی گردشگران روستاهای می‌پردازند. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور فرهنگی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، منوچهر جهانیان گفت: با توجه به استقبال مسافرن نوروزی از روستاهای کشور، برگزاری دوره‌های کوتاه مدت آموزش بلدهای محلی در دستور کار قرار گرفته است تا امکان کسب اطلاعات درباره اهمیت در آمدزایی از صنعت گردشگری و چگونگی معرفی ظرفیت‌های گردشگری ویژه دهیاران روستاهای کشور فراهم شود.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس عنوان کرد

توجه مجلس به سالن‌های تئاتر



عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با اشاره به فصل بررسی بودجه از آمادگی کمیسیون فرهنگی برای رسیدگی به رفع نیاز موجود در تهران به منظور ساخت سالن‌های تئاتر و هنری در شرایط کنونی خبر داد. فاطمه رهبر در گفت‌وگو با روابط عمومی و امور بین‌الملل مجموعه تماشاخانه ایران شهر، با اشاره به ضرورت ساخت، تأسیس و بازسازی سالن‌های تئاتر در شهر تهران گفت: توجه به نسل جوان جامعه و نیازهای موجود در این رابطه اقتضا می‌کند تلاشی مضاعف در جهت انجام کارهای زیرساختی از جمله تأسیس سالن‌های تئاتری صورت بگیرد.

رییس سازمان غذا و دارو خبر داد

حل مشکل تأمین نرخ ارز وادات دارو با مشارکت بانک مرکزی



رییس سازمان غذا و دارو از رفع مشکلات ناشی از تأمین نرخ ارز برای ورود اقلام دارویی و مواد اولیه مورد نیاز پروسه تولید دارو با مشارکت بانک مرکزی خبر داد و گفت: اکنون مسیر هموار شده است و بانک مرکزی با اعلام موارد درخواستی به بانک‌های عامل، ارز مرجع را در اختیار صاحبان صنایع دارویی قرار می‌دهد. احمد شیبانی در گفت‌وگو با ایسنا، ادامه داد: چندی پیش این اقدام به کندی صورت می‌پذیرفت، اما در حال حاضر با تشکیل کمیته مشترک میان سازمان غذا و دارو، وزارت بهداشت و بانک مرکزی مشکلات مورد بررسی قرار می‌گیرند. وی ضمن توضیح این مطلب که اسناد و مدارک مربوط به دارو و تجهیزات پزشکی به بانک مرکزی ارائه و پس از آن بانک با اعلام آن به بانک‌های عامل نرخ مرجع را در اختیار ما قرار می‌دهد، گفت: دیگر نیازی به افزایش قیمت دارو احساس نمی‌شود.

تلخند

■ **تعریف پروژه‌های جدید به جای پرداخت مطالبات پیمانکاران (مناقصه‌مزایده)**

خب بالاخره باید به جوری همین پیمانکاری را طلبکار رو سر کار گذاشت دیگه!

■ **آه و فغان بخش خصوصی از مشکلات تولید (مناقصه‌مزایده)**

این بخش خصوصی و تولیدم شورش رو در آوردن، این همه بهتون امکانات می‌دن شب شما هم به خودی نشون بدین

■ **نگرانی کارگران از عدم تمدید قراردادشان در سال آینده (مناقصه‌مزایده)**

اصلاً نگران نباشین، اونقدره کار ایجاد شده که خدا تون باشه اخراج شین، اونوقت فوری به کار نون و آب دار بهتون می‌دن!

■ **ایهام بزرگ بخش خصوصی درباره بودجه ۹۱ (مناقصه‌مزایده)**

همین دیگه به جای این که به کار و کاسبی شون بچسبن یا ناله می‌کنن یا همه‌اش تو کار این و اون سر ک می‌کنش!

سرچراغی

گرونی باطعم پلکانی

همه چی آرومه... کی می‌گه که هیچ فرقی نکرده، ما که باورمون نمی‌شه آخه این همه گرونی بنزین هیچ تأثیری روی مصرف نداشته...! حداقلش اینه که می‌شه به نتیجه خوبی از اون گرفت و فهمید اونقدرام که گیر می‌دن وضع مالیه جیبیای مردم هم بد نیس و همه‌نگه مسؤلا رو دلسوزتر می‌کنه که سعی می‌کنن بسوز دل همه رو اونم تو این روزای نزدیک عید به جوری مَواجِ کنن و به حالی اساسی بهشون بدن و یواش یواشم به همه بفهمونن که اصلاً و اساساً گرفتن یارانه یی کلاسته و همگی باید به این سازمان بچربزنه «حمایت» افتخار کنن که هیچ کس بدون اجازه اونا حق گرون فروشی نداره، حتا گرونی پلکانی! همه چی آرومه...

بارون